平成 30 年 12 月 20 日

各 位

会社名  日本フォームサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長  山下岳英

（ コード番号   ７８６９ ）

問合せ先  総務部長代理  小坂嘉彦

（ＴＥＬ  ０３－３６３６－００１１）

コミットメントラインの財務制限条項の抵触に対する対応結果について

記

平成 30 年 11 月 15 日付「コミットメントラインの財務制限条項の抵触に関するお知らせ」に

て公表しておりましたとおり、当社が複数の金融機関とコミットメントライン契約（平成 30 年

９月 20 日現在借入残高７億１千２百万円）について、財務制限条項に抵触する見込みとなり、

コミットメントライン契約の参加金融機関に対して当該契約を継続していただくようお願いし

ておりましたところ、全参加金融機関から、期限の利益喪失に関わる条項を適用しない旨の承諾

を得ましたのでお知らせいたします。

以上